
Malmö – Berlin – Wroclaw – Auschwitz – 

Krakow – Berlin – Malmö 
 

Under denna resa känns ofta historiens vingslag – vid Brandenburger Tor i Berlin,   

på det medeltida torget i Wroclaw och i renässansslottet Wawel i Krakow.  

 

    
 

Dag 1: Avresa från Malmö Central 21.31 med nattåg 301 ”Berlin Night Express” 

 

Dag 2: Ankomst 06.04 till nedersta planet på Berlin Hauptbahnhof. Bagaget lämnas in och 

efter frukost på ett av stationens caféer föreslås en morgonvandring. Efter några minuter 

står ni framför Riksdagshuset. Härifrån är det bara några hundra meter till Brandenburger 

Tor. Följ Unter den Linden österut förbi Humboldtuniversitet, Bebelplatz, Operan och den 

imponerande domen mot Alexanderplatz där väggmålningen på Haus des Lehrers ger ett 

intryck av idealen i DDR. Resan tillbaka till Haptbahnhof med S-Bahn tar bara sex minuter. 

 

EC 249 ”Wawel” avgår från det nedersta planet på Berlin Hauptbahnhof 09.35. En bistrovagn 

tillkopplas i Weglienic 13.47 och 15.11 nås Wroclaw. Flera bra hostel ligger intill stationen. 

Efter incheckning och en liten paus är det dags för en kort promenad till Gamla Stan som är 

en spännande blandning av polsk och tysk kultur. Se de vackra husen med sagomotiv vid 

stora torget och gå in i den praktfulla aulan Leopoldina i universitetet. Gör sedan en paus på 

något av de charmiga och prisvärda caféerna i Gamla Stan där stadens studenter ofta möts. 

Wroclaw.är också en kyrkostad och vandringen bör avslutas i det magiska skymningsljuset på 

Ostrow Tumski, en ö i Oder med domkyrkan och ärkebiskopspalatset. 

 

Dag 3: Avresa från Wroclaw 08.15 med EIC 6110 som har bistrovagn. Tåget ankommer 10.50 

till Katowice. Vid stationen väntar en buss för resa fyra mil till Auschwitz där en guide möter 

för rundvandring här och besök i Birkenau. Vid 16-tiden kör bussen vidare sex mil till Krakow 

som nås vid 17-tiden. Många prisvärda hostels ligger nära stationen och Gamla Stan där 

medeltiden ännu är närvarande. Börja besöket i Krakow med att under kvällen strosa här. 

 

Dag 4: Under förmiddagen rekommenderas gemensamt program med en stadsrundvandring 

i Gamla Stan och besök på slottet Wawel. Eftermiddagen kan om så önskas ägnas åt 

gruppvisa fördjupningar som sedan redovisas i samlingsrummet på ert hostel. En god middag 

på någon av de anrika men ändå prisvärda restaurangerna avrundar besöket i Polens gamla 

huvudstad. 

 



Dag 5: Avresa från Krakow Glowny 07.31 med EC 248 ”Wawel”. Tåget har en bistrovagn till 

Weglienic som nås 13.21. Det ankommer 17.44 till nedersta planet på Berlin Hauptbahnhof. 

Bagaget lämnas in och med S-Bahn nås på sex minuter Bahnhof Zoologischer Garten i västa 

Berlin nära Kaiser-Wilhelm-Gedächtniskirche, Europacenter och varuhuset KadeWe. Sedan 

rekommenderas en resa med buss linje 100 genom staden till Alexanderplatz där en god 

middag på genuina Brauhaus Mitte blir en fin avslutning på resan. Restaurangen ligger intill 

S-Bahnhof Alexanderplatz varifrån resan med S-Bahn till Hauptbahnhof tar sex minuter. 

Nattåg  301 ”Berlin Night Express” till Malmö kommer där in vid 22-tiden och avgår 22.31 

från stationens nedersta plan. 

 

Dag 6: Ankomst till Malmö Central 08.01.          

 

 

___________________ 

 

      


